
 
 

U S N E S E N Í 
 

VALNÉ HROMADY SEKCE DÁLKOVÉHO A ZIMNÍHO PLAVÁNÍ 

KONANÉ DNE 14.5.2017 v PRAZE 

 

Valnou hromadu zahájil předseda J. Kozubek, který se rovněž ujal řízení. 

 

Valná hromada: 

 

1. schválila program VH; 

 

2. zvolila složení jednotlivých pracovních komisí a to takto: 

- mandátová: M. Moravec, Z. Tlamicha 

- návrhová: R. Táborský, T. Kocánek; 

 

3. konstatovala, že je usnášeníschopná pouze v bodech programu VH (sešlo se 15 delegátů 

s hlasem rozhodujícím z 61 pozvaných, tj. 24,6%); 

 

4. zkontrolovala usnesení a úkoly z minulé VH (J. Kozubek); 

 

5. vzala na vědomí 

- zprávu o činnosti a hospodaření sekce DZP (J. Kozubek) 

- zhodnocení uplynulého období v dálkovém a zimním plavání a výhledu pro následující 

období (J. Kozubek); 

 

6. schválila změny Soutěžního řádu ZP: 

- v bodu 2.4: „Do soutěže ČP oddílů se započítávají všechny body těch členů, kteří mají 

jakýkoliv platný výkonnostní stupeň z minulé nebo probíhající sezóny. Všechny body 

plavce, který v minulé sezóně výkonnostní stupeň neměl (ani degradací dle ustanovení 

odst. 17.4.) a získal ho až v probíhající sezóně, se započítají do soutěže ČP oddílů po jeho 

získání (součtem jeho bodů od počátku sezóny).“ 

- v bodu 17.2.1 týkajícího se přiznávání výkonnostních stupňů plavcům ze zahraničních 

soutěží, který bez náhrady ruší; 

 

7. zvolila následující delegáty za sekci DZP na Konferenci ČSPS 2017: 

- J. Kozubek, P. Bukal, M. Moravec, M. Šindelář, T. Prokop, V. Benešová, V. Srb, Z. 

Tlamicha, M. Harant-Pecha, A. Militká 

 

8. schválila toto usnesení. 

 

 

Vypracovali R. Táborský a T. Kocánek za návrhovou komisi 


